
               СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КОНЧЕ БРОЈ  11/2022______________  

 

 
                                                                                         

 
 

SLU@BEN GLASNIK 
NA OP[TINA KON^E 

Slu`ben glasnik na 
Op{tina Kon~e 
Br.11/2022 

KON^E 27.08.2022 

GODINA 

Izleguva po  potreba 

e-mail:opstina.konce@mt.net.mk `.s/ka 735014073863019 D.B.4023005118934 

   

   

 

 Врз основа на член 50 став 1 точка 2 и 3 од Законот за локална самоуправа (Службен 

весник на РМ бр. 05/02), Градоначалникот на општина Конче донесе:      
   

Р Е Ш Е Н И Е 

За објавување на актите донесени на 14-та седница на Советот на општина Конче 

одржана на ден  26.08.2022 година 

 

1.СЕ ОБЈАВУВААТ актите донесени на 14-та седница на Советот на општина Конче 

одржана на ден   26.08.2022 година. 

 

1. Заклучок зa усвојување на  извештајот за исполнети законски услови за 

      верификација на мандатот на член  на Советот на општина Конче; 
2. Решение за верификација на мандат на член на Советот на општина Конче; 

3. Одлука за не давање согласност на Годишен план за вработување на ООУ “Гоце Делчев” –

Конче за 2023 година;  

4. Заклучок зa usvojuvawе  na Годишен Извештај за работа на ООУ “Гоце Делчев” –Конче  за 

учебната 2021/2022 година;  

5. Одлука зa усвојување на Годишната програма за работа на ООУ “Гоце Делчев” –Конче 

учебната 2022/2023 година;  

6. Заклучок зa usvojuvawе  na Извештај за реализација на Годишниот план за вработување за 

2022 година, прво полугодие на ЈПКД “Лакавица” –Конче;    

7. Заклучок за усвојување на полугодишен извештај за работењето на ЈПКД “Лакавица”-

Конче; 

8. Одлука зa davawe soglasnost na izmena na Гodi{en plan za vrabotuvawe na ЕЛС 

Општина Конче за 2022 година;   

9. Одлука за давање согласност на Годишен план за вработување на ЈПКД “Лакавица”-Конче 

за 2023 година; 

10.  Одлука за проширување на средствата во Буџетот на општина Конче за 2022 година; 

11. Заклучок за усвојување на извештај за проектот “Социо-образовна поддршка” за период 

март-јуни 2022 година од ЗГ “Лајф Старт”-Радовиш;  

12. Одлука за одобрување на финансиски средства за набавка на цевки за водовод во село 

Долни Липовиќ;  

13. Одлука за одобрување на финасиски средства за ФА “Цветови”-Дедино;  
14. Одлука за одобрување на финасиски средства на Горица Танчева од с.Лубница, Конче; 

 

 

    Број 09-1320/17                                                                                    Општина Конче 

    Дата 26.08.2022                                                                                    Градоначалник, 

      Конче                                                                                                   Златко Ристов,с.р   

 



               СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КОНЧЕ БРОЈ  11/2022______________  

 

 
 

Vrz osnova na ~l.36 st.1 t.15  od Zakonot za Lokalna samouprava (Sl.vesnik na RM 
br.5/2002) i ~l.11 st.1 t.43 od Statutot na op{tina Kon~e, 
           Sovetot na op{tina Kon~e na sednicata odr`ana na den 26.08.2022 g. donese: 
 
 
                                                  Z  A  K  L  U  ^  O  K 
                   Za usvojuvawe  na Извештајот за исполнети законски услови за 
               верификација на мандатот на член  на Советот на општина Конче 

 
 
 

1 Se  USVOJUVA Извештајот за исполнети законски услови за верификација на 
мандатот на член  на Советот на општина Конче Сашка Ѓеоргиева од с.Габревци, 
Конче од Листата на коалицијата Обнова за Македонија предводена од ВМРО-
ДПМНЕ ,  број  08- 1405 /2  од 26.08.2022 година.                                                     

 
 

2. Zaklu~okot vleguva vo sila  od denot na донесувањето а ќе се  objavuvи vo 
Slu`ben glasnik na op{tina Kon~e. 

 
 

          Број 08-1320/3                                                          Совет на општина  Конче                                                                                                                               
          Дата 26.08.2022                                                                      Претседател, 
               Конче                                                                           Александра Ристова, с.р 

 
Врз основа на член 6 од Деловникот на Советот  на општина Конче, Советот на општина 

Конче согласно Извештајот на Kомисија за верификација, мандатни прашања, избори и 

именувања, на седница одржана на ден 26.08.2022 година донесе 

 

 

                                                          Р Е Ш Е Н И Е 

                     За верификација на мандатот на член на Советот на 

                                                        на општина Конче  

 

1. Со оваа Решение се верифицира мандатот на членот на  Советот на општина Конче: 

 

- Сашка Ѓеоргиева од с.Габревци, Конче од Листата на коалицијата „Обнова за 
Македонија“ предводена од ВМРО-ДПМНЕ ,   

 

2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето а ќе се објави  во „Службен 

гласник на општина Конче“. 

 

      Број 08-1320/4                                                              Совет на општина  Конче                                                                                                                               
       Дата 26.08.2022                                                                          Претседател, 
            Конче                                                                            Александра Ристова,с.р  
  
 



               СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КОНЧЕ БРОЈ  11/2022______________  

 

 

            
Согласно член 20-б став 2 а во врска со став 1 од Законот за вработените во јавниот 

сектор (Службен Весник на РМ бр.27/14, 199/14, 27/16, 35/18 и 198/18 и Службен весник 

на Република Северна Македонија бр.143/19, 275/19  и 14/20) член  36 став 1 точка 15 од 
Законот за локална самоуправа (Сл. Весник на РМ бр.5/02) и член 11 став 1 точка 43 од 
Статутот на општина Конче, 

Советот на општина Конче на седницата одржана на ден 26.08.2022 година донесе: 
                                                                                          
 

О Д Л У К А 
За  не давање согласност на Годишен план за вработување   

 на ООУ “Гоце Делчев” -Конче   за 2023 година 
                                                      
 

1.Со оваа Одлука не се дава согласност на Годишен план за вработување  на ООУ “Гоце 
Делчев” -Конче за 2023 година бр.03-315/1 од 17.06.2022 година. 

 
 

 

2.Одлуката влегува во сила од денот на  нејзиното донесување, а ќе се објави  во  

“Службен гласник на општина Конче”. 
                                                                                                                                               
 

      Број 08-1320/5 Совет на општина Конче 
     Дата 26.08.2022           Претседател 
     Конче   Александра Ристова,с.р  
 
                Vrz osnova na ~l.36 st.1 t.9  od Zakonot za Lokalna samouprava (Sl.vesnik 

na RM br.5/2002) i ~l.11 st.1 t.43 od Statutot na op{tina Kon~e, 

           Sovetot na op{tina Kon~e na sednicata odr`ana na den 26.08.2022 g. donese: 

 
Z  A  K  L  U  ^  O  K 

Za usvojuvawе  na Годишниот извештај за работа на ООУ Гоце Делчев Конче за учебната 

2021/2022  
 

1. Se  USVOJUVA Годишниот извештај за работа на на ООУ  “Гоце Делчев” -Конче 

за учебната 2021/2022 со број 01-371/3 од 09.08.2022 година. 

 
 

1. Zaklu~okot vleguva во сила so denot na negovoto objavuvawe vo Slu`ben 
glasnik na op{tina Kon~e. 

 
 
 

       Број 08-1320/6                                                                Совет на општина  Конче 

       Дата 26.08.2022                                                                   Претседател, 

           Конче                                                                          Александра Ристова , с.р 



               СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КОНЧЕ БРОЈ  11/2022______________  

 

 

                      Vrz osnova na ~l.36 st.1 t.6 od Zakonot za Lokalna samouprava 

(Sl.vesnik na RM br.5/2002), ~l.11 st.1 t.43 od Statutot na op{tina Kon~e, 
           Советот на општина Конче на седницата одржана на    26.08.2022 година, донесува : 

 
 

О Д Л У К А 

Za усвојување на Годишната програма за работа на ООУ “Гоце Делчев”-Конче за 

учебната 2022/2023 година  

 

 
1.Се усвојува Годишната програма за работа на ООУ “Гоце Делчев”-Конче за 2022/2023 

година, број 01-371/5 од 09.08.2022 година.  

 

 

2. Одлуката влегува во сила со денот на објавувањето во Службен гласник на општина 

Конче. 

 
 

Број 08-1320/7                                                                        Совет на општина Конче 
Дата 26.08.2022                                                                         Претседател, 
      Конче                                                                            Александра Ристова,с.р 

 
                                                                                                                                                            
           Vrz osnova na ~l.36 st.1 t.15  od Zakonot za Lokalna samouprava (Sl.vesnik na 
RM br.5/2002) i ~l.11 st.1 t.43 od Statutot na op{tina Kon~e, 

           Sovetot na op{tina Kon~e na sednicata odr`ana na den 26.08.2022 g. donese: 

 
Z  A  K  L  U  ^  O  K 

Za usvojuvawе  na Извештај за реализација на Годишниот план за вработување  на  ЈПКД 

“Лакавица”-Конче за 2022 година  
 
 

2. Se USVOJUVA  Извештајот за реализација на Годишниот план за вработување на 

за 2022 година,прво полугодие со број 02-231/1 од 22.08.2022 година. 
 

2. Zaklu~okot vleguva во сила so denot na negovoto objavuvawe vo Slu`ben 
glasnik na op{tina Kon~e. 

 
 
 

     Број 08-1320/8                                                                Совет на општина  Конче 

     Дата 26.08.2022                                                                   Претседател, 

      Конче                                                                             Александра Ристова,с.р                                     

 
 
 
         



               СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КОНЧЕ БРОЈ  11/2022______________  

 

 

           Vrz osnova na ~l.36 st.1 t.15  od Zakonot za Lokalna samouprava (Sl.vesnik na 
RM br.5/2002) i ~l.11 st.1 t.43 od Statutot na op{tina Kon~e, 

           Sovetot na op{tina Kon~e na sednicata odr`ana na den 26.08.2022 g. donese: 

 
Z  A  K  L  U  ^  O  K 

Za usvojuvawе na Полугодишен извештај за работењето на ЈПКД “Лакавица”-Конче за 

2022 година  
 
 

3. Se USVOJUVA Полугодишен извештај за работењето на ЈПКД “Лакавица”-Конче 
со број 01-238/1 од 24.08.2022 година. 

 

3. Zaklu~okot vleguva во сила so denot na negovoto objavuvawe vo Slu`ben 
glasnik na op{tina Kon~e. 

 
 

       Број 08-1320/9                                                                Совет на општина  Конче 

      Дата 26.08.2022                                                                    Претседател, 
         Конче                                                                             Александра Ристова,с.р 

                                      
Согласно член 5 став 3 алинеа 3 од Законот за вработените во јавниот сектор 

(Службен Весник на РМ бр.27/14, 199/14, 27/16, 35/18 и 198/18 и Службен весник на 

Република Северна Македонија бр.143/19, 275/19  и 14/20) член  36 став 1 точка 15 од 

Законот за локална самоуправа (Сл. Весник на РМ бр.5/02) и член 11 став 1 точка 43 од 

Статутот на општина Конче, 

Советот на општина Конче на седницата одржана на ден 26.08.2022 година донесе: 

 

 

                                                   О Д Л У К А 

За давање согласност на Измена на годишен план за вработување  на општина Конче                                

за 2022 година 

 

 

                                                     Член 1 

Со оваа Одлука се дава согласност на Измена на годишен план за вработување  на 

општина Конче за 2022 година  бр. 09-1406/10 од  26.08.2022 година донесен од 

Градоначалникот на општина Конче. 

 

 

                                                         Член  2 

Одлуката влегува во сила од денот на  нејзиното донесување, а ќе се објави  во  

“Службен гласник на општина Конче”. 

 

 

Број 08-1320/10                                                                            Совет на општина  Конче                                                                                                                               

Дата 26.08.2022                                                                                    Претседател, 

      Конче                                                                                         Александра Ристова, с.р 

                                                                                 



               СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КОНЧЕ БРОЈ  11/2022______________  

 

 

 

Согласно член 20-б став 2 а во врска со став 1 од Законот за вработените во јавниот 

сектор (Службен Весник на РМ бр.27/14, 199/14, 27/16, 35/18 и 198/18 и Службен весник 

на Република Северна Македонија бр.143/19, 275/19  и 14/20) член  36 став 1 точка 15 од 

Законот за локална самоуправа (Сл. Весник на РМ бр.5/02) и член 11 став 1 точка 43 од 

Статутот на општина Конче, 

Советот на општина Конче на седницата одржана на ден 26.08.2022 година донесе: 

                                                                                          

 

                                                                О Д Л У К А 

За  давање согласност на Годишен план за вработување   

 на ЈПКД “Лакавица”-Конче   за 2023 година 

                                                      

 

1.Со оваа Одлука се дава согласност на Годишен план за вработување  на ЈПКД 

“Лакавица”-Конче  за 2023 година бр.02-231/2 од 22.08.2022 година. 

 

 

 

2.Одлуката влегува во сила од денот на  нејзиното донесување, а ќе се објави  во  

“Службен гласник на општина Конче.                                                                               

                                                                 

 

   Број 08-1320/11 Совет на општина Конче 

   Дата 26.08.2022           Претседател 

    Конче     Александра Ристова, с.р 

  
Врз основа на член 33 став 2 и 3 во врска со член 34 од Законот за Буџетите ( Службен весник на РМ 

бр. 64/2005, 4/2008,103/2008, 156/2009, 95/10, 180/11, 171/12, 192/15 и 167/16, Службен весник на РСМ  бр. 

151/21), член 36 став 1 точка 2 од  Законот за локална самоуправа (Службен весник на РМ бр 5/2002) 

Советот на Општина Конче на 14 –тата (Четиринаесетата )  редовна седница одржана на ден 26.08.2022 

година,  донесе               

            

       

О  Д  Л  У  К  А 

За проширување на средствата на  

Буџетот на Општина КОНЧЕ за 2022 година  

 

Член 1 

Со оваа Одлука се врши проширување на средствата на Буџетот на Општина Конче за 2022 година , 

на следниот начин 

 

Подпрограма  

Потставка                                                                Самофин.        Дотации         Донации          Кредити  

 

Се зголемуваат приходите на следните потставки: 

741114  Пренесен вишок на приходи од предходна година     0                   5.657.136                      0                           

0 

742111 Приходи од обединетите нации           0      0   400.000      0 



               СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КОНЧЕ БРОЈ  11/2022______________  

 

 
              0                     5.657.136               400.000                     0 

И се распределуваат следните расходни потставки: 

Н10 ОСНОВНО ОБРАЗОВАНИЕ  

401130 основни плати – други вработени              0  540.000        0      0 

401310 Персонален данок на доход од плати        0     39.000        0      0 

402110 Основни придонеси за ПИО          0  149.800        0      0 

402210 Основни придонеси за здравство                0    58.000        0      0 

402220 Основни придонеси за профес. Зболување       0      9.300        0      0 

402310 Основни придонеси до Аг . за вработување      0      3.900        0      0  

421110 Електрична енергија                0   300.000        0      0 

421120 Водовод и канализација           0   100.000        0      0 

421220  Дрва             0   500.000        0      0 

421240 Течни горива            0  105.000        0      0 

421320 Телефон             0    30.000        0      0 

421410 Горива и масла              0   400.000        0      0 

423110 Канцелариски материјали                         0   200.000        0      0 

423310 Униформи            0   100.000        0      0 

423410 Прехранбени продукти и пијалоци         0   100.000        0      0 

423610 Наставно образовни помагала         0     50.000        0      0 

423620 Училишни материјали           0      50.000        0      0 

423710 Средства за одржување на хигиена                     0     60.000        0      0       

423810 Ситен инвентар                0   100.000        0      0 

 

Подпрограма  

Потставка                                                                Самофин.        Дотации         Донации          Кредити  

 

424110 Поправки и сервисирање на лени возила         0   150.000                      0      0 

424210 Одржување на згради                              0   400.000        0                     0       

424410 Поправки и одржување на мебел          0                    50.000                       0                     

0 

424510 Одржување на зелени површини          0     10.000        0      0 

425260 Осигорување на моторни возила          0     20.000        0      0 

425290 Други финансиски услуги           0     10.000        0      

0 

425420 Примарна и здравствена заштита         0     30.000        0      0 

425490 Други здравствени услуги          0     30.000        0      0 

425740 Дополнителни активности          0     71.000        0      0 

425750  Услуги за вонучилишни образовни активн.       0     20.000        0      0 

425760 Превозни услуги во образованието         0  500.000        0      0 

425990 Договорни услуги           0     50.000        0      0 

426210 Расходи за репрезентација          0     10.000        0      0 

426410 Објавување на огласи           0     10.000        0      0 

426990 Други оперативни расходи          0     10.000        0      0 

480110 Купување на канцелариска опрема         0     20.000        0      0 

480140 Купување на информатичка опрема         0  500.000        0      0 

480190 Купување на друга опрема          0     10.000        0      0 

482930 Реконструкција на други објекти          0                  771.136                      0                            0  

483110 Купување на канцелариски мебел         0     60.000        0      0 

483120 Купување на училишен мебел             0      30.000       0      0 

 

Г10  ПОДДРШКА НА ЛОКАЛНИОТ ЕКОНОМСКИ РАЗВОЈ 

 

425990 Други договорни услуги           0                   0                   400.000     

0 

 

            0            5. 657.136  400.000                     0 



               СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КОНЧЕ БРОЈ  11/2022______________  

 

 
 

 Одлуката влегува во сила од денот на донесувањето и станува составен дел на Буџетот на 

општина Конче за 2022  година , а истата ќе биде објавена во Службен гласник на општина Конче  

 

 

 

  Број 08-1320/12       Претседател на Совет на  

  Дата 26.08.2022                           Општина Конче 

  Конче                                      Александра Ристова, с.р 

 
 

           Vrz osnova na ~l.36 st.1 t.15  od Zakonot za Lokalna samouprava (Sl.vesnik na 
RM br.5/2002) i ~l.11 st.1 t.43 od Statutot na op{tina Kon~e, 

           Sovetot na op{tina Kon~e na sednicata odr`ana na den 26.08.2022 g. donese: 

 
 

Z  A  K  L  U  ^  O  K 

Za usvojuvawе  na Извештај за проектот “Социо-образовна поддршкa” за период март-

јуни 2022 година од ЗГ “Лајф Старт”-Радовиш  
 

4. Se USVOJUVA  Извештајот за проектот “Социо-образовна поддршкa” за период 

од март-јуни 2022 година од ЗГ “Лајф Старт”-Радовиш број 08-1298/1 од 

03.08.2022 година. 

 
4. Zaklu~okot vleguva во сила so denot na negovoto objavuvawe vo Slu`ben 

glasnik na op{tina Kon~e. 

 
 

     Број 08-1320/13                                                             Совет на општина  Конче 

     Дата 26.08.2022                                                                   Претседател, 
        Конче                                                                               Александра Ристова,с.р                                      
 
 

Согласно член  36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (Сл. Весник на РМ 

бр.5/02) и член 11 став 1 точка 43 од Статутот на општина Конче, 

Советот на општина Конче на седницата одржана на ден 26.08.2022 година донесе: 

                                                                                  

О Д Л У К А 

За одобрување на финансисики средства за набавка на цевки за водовод во село Долни Липовиќ  

 

Член 1 

Со оваа Одлука се одобруват финансиски средства за набавка на цевки за водовод во место 

викано “Грамади маало” во село Долни Липовиќ, поради  долгогодишен проблем со истекување на 

водата во тој дел, а резултира со недостаток на вода за домаќинствата во селото.  

 

 

Член 2 

 



               СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КОНЧЕ БРОЈ  11/2022______________  

 

 

Средствата да се исплатат на ЈПКД ”Лакавица”-Конче по доставена фактура, по 

определени цени, согласно усвоени тарифници.  

 

Член  3 

 

Одлуката влегува во сила од денот на  нејзиното донесување, а ќе се објави  во  “Службен 

гласник на општина Конче”. 

 

 

                                                                                                                                           

  Број 08-1320/14 Совет на општина Конче 

  Дата 26.08.2022         Претседател 

   Конче   Александра Ристова,с.р 

  

Врз основа чл.36 ст.1 т.15 од Законот за Локална самоуправа (Сл.весник на РМ бр.5/2002) 

и чл.11 ст.1 т.43 од статутот на општина Конче. 

Советот на општина Конче на седницата одржана  на ден 26.08.2022 година донесе: 

О Д Л У К А 

За одобрување финансиски средства на ФА “Цветови”-Дедино   

 

Член 1 

По Барање бр.08-1334/1 од 10.08.2022 година од Фолклорен ансамбл “Цветови”-

Дедино за учество на 18-от Меѓународен фестивал во Неделино,Смоленско во Република 

Бугарија, се одобруват 60.000,00 денари за патни трошоци согласно Годишната програма 

за работа во 2022 година на Фолклорниот ансамбл усвоена од советот на општина Конче.  

 

Член 2 

Средствата да се исплатат на сметка на ФА “Цветови”-Дедино бр.200000003374040  

во Стопанска Банка. 

 

Член 3 

Одлуката влегува во сила од денот на објавување во “Службен  гласник на општина 

Конче”. 

 

    Број 08-1320/15                                                          Совет на општина Конче 

    Дата 26.08.2022                                                                 Претседател  

    Конче                                                                          Александра Ристова ,с.р 

 

 

 

 

 



               СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КОНЧЕ БРОЈ  11/2022______________  

 

 
 
Согласно член  36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (Сл. Весник на РМ 

бр.5/02) и член 11 став 1 точка 43 од Статутот на општина Конче, 
Советот на општина Конче на седницата одржана на ден 26.08.2022 година донесе: 
                                                                                          
 

О Д Л У К А 
За одобрување на финансисики средства на Горица Танчева од с.Лубница,Конче 

 
 
 

Член 1 
По барање број 08-1403/1 од 26.08.2022 година од Горица Танчева од с.Лубница, Конче со 

ЕМБГ 0909941469009 поради лошата здравствена состојба и неможност за покривање на 
трошоците за лекови, се одобруваат финансиски средства во висина од 20.000,00 денари нето за 
лекување и набавка на лекарства. 

 
 

Член 2 
Средствата да се исплатат на име Горица Танчева од с.Лубница, Конче на сметка број  

200000936122257 во Стопанска  Банка. 
 
 
 

Член  3 
Одлуката влегува во сила од денот на  нејзиното донесување, а ќе се објави  во  “Службен 

гласник на општина Конче”. 
 
 
 
 
 

                                                                                                                                                        
Број 08-1320/16 Совет на општина Конче 
Дата 26.08.2022         Претседател, 
Конче   Александра Ристова,с.р. 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



               СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КОНЧЕ БРОЈ  11/2022______________  

 

 
 

 

 

 

 

С  О  Д  Р  Ж  И  Н  А 

 

1. Заклучок зa усвојување на  извештајот за исполнети законски услови за 

      верификација на мандатот на член  на Советот на општина Конче 
2. Решение за верификација на мандат на член на Советот на општина Конче 

3. Одлука за не давање согласност на Годишен план за вработување на ООУ “Гоце Делчев” –

Конче за 2023 година  

4. Заклучок зa usvojuvawе  na Годишен Извештај за работа на ООУ “Гоце Делчев” –Конче 

учебната 2021/2022 година  

5. Одлука зa усвојување на Годишната програма за работа на ООУ “Гоце Делчев” –Конче 

учебната 2022/2023 година  

6. Заклучок зa usvojuvawе  na Извештај за реализација на Годишниот план за вработување за 

2022 година, прво полугодие на ЈПКД “Лакавица” -Конче    

7. Заклучок за усвојување на полугодишен извештај за работењето на ЈПКД “Лакавица”-

Конче 

8. Одлука зa davawe soglasnost na izmena na Гodi{en plan za vrabotuvawe na ЕЛС 

Општина Конче за 2022   

9. Одлука за давање согласност на Годишен план за вработување на ЈПКД “Лакавица”-Конче 

за 2023 година 

10.  Одлука за проширување на средствата во Буџетот на општина Конче за 2022 година 

11. Заклучок за усвојување на извештај за проектот “Социо-образовна поддршка” за период 

март-јуни 2022 година од ЗГ “Лајф Старт”-Радовиш  

12. Одлука за одобрување на финансиски средства за набавка на цевки за водовод во село 

Долни Липовиќ  

13. Одлука за одобрување на финасиски средства за ФА “Цветови”-Дедино  
14. Одлука за одобрување на финасиски средства на Горица Танчева од с.Лубница, Конче 

 

 

 

                                                                                                                     „  Службен гласник на  

                                                                                                                             Општина Конче“  

 

 

 

 

    
 
                                                                                                                   

     

 


